ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento J^i/2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto a
Secretaria competente o Requerimento:

• Manutenção (Nivelamento, reparos na
calçada externa etc.) da Escola José de
Abreu

Justificativa

A referida Unidade Escolar necessita desses serviços que iram contribuir para o
bom funcionamento da mesma.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2017

J

PROCESSO N° Ao

iubás Dutra dos Santos
Vereador

^_

data

ASSIi

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000